De admirabili ascensione.
Ludo et glifico te domine deus meus:
propter hoc quod a die gloriose re-
surrectionis tue usque in die ad
mirabilis ascensionis registri.
quoniam in hoc tempore appuisti dis-
cipulis et aliis fidelibus amicos
tuis gloriosam amicabiliter coronau-
tis tua corda et confirmans eos
in fide spe et caritate tua. Et
postremo ascendi in monte
et eleuatis magnis dedisti eis
tuam divinam benedictionem. Et in
spectu omnium assistenter eleua-
tus es in celum. repertas victori-
as camis gloriarum vultus proprie-
ties ad dexteram eum omnipotens
et coeterum dominum accinges lumen
et exoriantur gloria et honore ha-

bem nos scriptos in manibus
tuis. nunc obliuiscaris nostri im-
pertitum. Amem.

De missione sancti spiritus
ritus in die sancto pentecostes.

Gratias tibi ago domine iesu
christo propter post dies decem
missisti credentibus spiritum sanctum per
missum ut illuminaret et confortaret
corda nostra et incitaret ad caritatem
tuam et promisisti nobis dicens.
Ego vobiscum sum usque ad consum-
mationem seculi. et decidisti nobis
corporum et sanguinem tuum in pignus
salutis eternae. Tunc rogo te ut
vobisque huius mysterii celebraret
in uniuersitate terra principem me
facias; et oes amicos confessores
res et benefactores meos vivos
et defunctos. Amen.

De secundo aduentu
domini Iesu ad iudicium: et de magna
remuneracione gloriarum
iustorum. et de punitione ipiorum.

Ludo et glifico te domine deus meus:
propter nimiam cari-
tatem tuam te de celo traxisti. oia per
missa factum est passum. et ab
homines iudicatum. Et quoniam magna
huiusmodi iudicatur enim es. Tu
cum magis praete iudicatur venient
es scilicet per ignem. Tunc non per
mitte nos cum maledictis sed
magis cum benedictis (qui rufus)

gebūr sicut sol in regno patris
tuū possidere gaudia eterne
briūdīs: amē. **L**audo et
glifico te dñe de^me p om̄i
glia et honore p gaudio et io-
cūdītate quā habes in cēpo:
et quā tua pura hūanitas et
sc̄a dīntas inuitē accipiūt
Et quā bēa h̄go maria glō-
la regia celoz et nobilis mar-
stella hodie h̄z an cōspectum
tūn. et cū ipsa ois celest̄ exer-
cit i ppetuū debet h̄re. **L**au-
do et glifico te p oib̄ delicijs
q̄b̄ satias et inebrias oēs te i-
tūctes q̄s de miseria hui^m vi-
te ad eternā requiē transfrēre
diḡt es. **L**audo et glifico te
ppter multitudinē dulcedis
quā mirabilis inspiras cordi-
bus amaroz tuoz. et p quer-
siōe om̄i q̄s sine pēto de hoc
mōdo extre fecisti. **L**audo et
glifico te p oī misericōdīa quam
perōrō vñq̄ exhibuissi pa-
tiēter eos expectādo misericōdī
renocādo. benigne luscipien-
do. abūdāter grāz dādo. et ad-
tārā familiariatē q̄si nō pec-
auerit admittēdo. **E**t p his
q̄ sūti purgatorio p pīnit: ls
eos ibi pati qd̄ h̄solutē no-
valebat. **S**icq̄ ppari ad req̄-
em de q̄ eos securos fecisti. et
p oib̄ c̄reaturis q̄s ppter nos
creasti et inuies ut leatib̄
q̄s de terra sumū ve eis de
bito v̄tētes ad remēdia insir-
mitatū nfaz ad laudādū re-
eternaliter pmenire valeam^r.
Qui v̄uis et reḡs de p.o.f.
Gratūactiōes de sin-
gulis bñficijs psecularib̄ alt-
eu boi singulare deo ip̄esis
Laudo et glifico te dñe
lus me^m q̄ ab eterno me i
corde tue trīnūtatis pdestina-
sti et rōnabīle hoīem me ere-
asti et de xp̄ianis parēd̄ me
nasci v̄oluisti. et largit es mi-
hi q̄ng sensus meos. et om̄ia
necessaria mēbra corporis mei.
et ad bapt̄ismū grām me pdū
xisti. et ab ifansia mea subtra-
xisti me de seculo in spiritale
vitā. et in ipsa vita defendisti
me a multis pculis aīet cor-
poris. **E**t clemēter sustinuissi
sti et sustērasti me i piauitate
et tepiditatē v̄tre mee. et largi-
tus es mihi valde grātanter
victū et restitū. et oīa necessa-
ria mea oib̄ dieb̄ v̄tre mee.
Laudo et glifico te q̄ angelū
quē in custodiā mēd̄ deputas-
sti tā amabilē et glōsū fecisti
ve vultū tue clare malestas